АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                      ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                 БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                        САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.07. 2016 г.               №  25-п
Об определении органов устанавливающих
требования к отдельным видам товаров,
работ , услуг, нормативных затрат в сфере
закупок для муниципальных нужд
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Октябрьского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить Совет Октябрьского муниципального образования органом устанавливающим требования к отдельным видам товаров, работ, услуг, нормативных затрат в сфере закупок для муниципальных нужд.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
И.о.главы администрации Октябрьского
муниципального образования                                   Н.М. Комолова